
ABU přivzdušňovací hlavice 32 KL32

» Instalatérský materiál

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

18.7.2025 20:45
1/1

Nicoll 
Balení 1,0000 
Kód produktu 5829 
EAN 4005681042451 

Při napojení více sanitárních zařízení (WC, umývadla,
sprchy) na společný odpad dochází při spláchnutí ke
vzniku podtlaku a poklesu hladiny v zápachových
sifonech. Důsledkem je únik nepříjemných pachů. Tento
jev se dramaticky projevuje zejména u víceposchoďových
budov. Jedinou účinnou pomocí je přisávání vzduchu v
nejvyšším místě odpadního systému.

• chrání před vysátím vody ze sifonů a vniknutí plynů z
kanalizace
• při podtlaku - přisátím vzduchu
• při přetlaku - zabrání uzavřená klapka vniknutí plynů z
odpadního systému

Dostupnost: Na dotaz

Parametry zboží
Výrobce Nicoll 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/nicoll

